
2025年 12月 16日 

各位 

株式会社クリーブウェア 

代表取締役 角北 強 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

年末年始の休業日につきまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

2025 年 12 月 27 日(土)〜2026 年 1 月 4 日(日) 

2026 年 1 月 5 日(月)より通常通り営業いたします。 

 

休業中はご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

本年中のご愛顧に心よりお礼申し上げますと共に、皆様のご多幸をお祈り申し上げます。 

 

以上 


